

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1771330759515 / 21567871 din 27 februarie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Articole de menaj și produse igienice pentru anul 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39800000-0	Bunuri/servicii							Livrarea produselor solicitate se va efectua din contul și cu transportul operatorului economic în maxim 3 zile de la plasare		
	Lot 1. Produse chimice și casnice									
	1.1. Pungi pentru deseuri	set	900	11,75	14,10	10575,00	12690,00			
	1.2. Pungi pentru deseuri	set	900	10,45	12,54	9405,00	11286,00			
	1.3. Manusi de cauciuc	set	1200	6,50	7,80	7800,00	9360,00			
	1.4. Manusi din bumbac	set	1000	4,80	5,76	4800,00	5760,00			
	1.5. Detergent universal	butelie	500	25,40	30,48	12700,00	15240,00			
	1.6. Burete pentru bucatarie	set	350	5,08	6,10	1779,17	2135,00			
	1.7. Burete pentru bucatarie	set	70	4,45	5,34	311,50	373,80			
	1.8. Lavete universale	set	900	17,80	21,36	16020,00	19224,00			
	1.9. Praf de spalat rufe automat	buc	300	9,15	10,98	2745,00	3294,00			
	1.10. Praf de curatat	buc	200	7,60	9,12	1520,00	1824,00			
	1.11. Inalbitor	buc	700	7,15	8,58	5005,00	6006,00			
	1.12. Solutie dezinfectant pentru curatat blocurile sanitare	butelii	500	12,95	15,54	6475,00	7770,00			
	1.13. Solutie pentru curapra ea geamurilor	sticla	20	9,85	11,82	197,00	236,40			
	1.14. Solutie pentru curatarea geamurilor	butelii	50	25,90	31,08	1295,00	1554,00			
	1.15. Odorizant de aer	butelii	550	13,20	15,84	7260,00	8712,00			
	Total pe lot 1					87887,67	105465,20			
	Lot 2. Produse igienico-sanitare									
	2.1. Servetele de masa	pachet	100	6,65	7,98	665,00	798,00			
	2.2. Prosop de hirtie	set	100	75,17	90,20	7516,67	9020,00			
	2.3. Hirtie igienica	buc	2000	16,50	19,80	33000,00	39600,00			
	2.4. Hirtie igienica	buc	6000	4,20	5,04	25200,00	30240,00			
	2.5. Sapun lichid pentru miini	butelie	500	25,00	30,00	12500,00	15000,00			
	2.6. Sapun solid pentru mlini	buc	300	5,60	6,72	1680,00	2016,00			
	2.7. Saoun solid pentru rufe	buc	300	6,90	8,28	2070,00	2484,00			
	Total pe lot 2					82631,67	99158,00			
	Lot 3 Marfuri gospodaresti									
	3.1. Maturi de malai	buc	100	31,20	37,44	3120,00	3744,00			
	3.2. Matura de Strada cu maner lung	buc	80	50,45	60,54	4036,00	4843,20			
	3.3. Perii pentru blocurile sanitare	buc	100	17,45	20,94	1745,00	2094,00			
	3.4. Caldare masa plastica 13 litri	buc	50	29,10	34,92	1455,00	1746,00			
	3.5. Cos pentru hartie	buc	20	26,30	31,56	526,00	631,20			
	3.6. Maner pentru teu	buc	120	6,05	7,26	726,00	871,20			
	3.7. Mop pentru teo cu microfibra	buc	300	24,75	29,70	7425,00	8910,00			
	Total pe lot 3					19033,00	22839,60			
	TOTAL					189552,33	227462,80			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL